www.cninfo.com.cn

2011 年度内部控制自我评价报告  2012 年 04 月 25 日 巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

2011 年年度报告  2012 年 04 月 25 日 巨潮资讯网

吉峰农机连锁股份有限公司 2012 年半年度报告全文

35

www.cninfo.com.cn

关于 2011 年度募集资金存放与使用情

况专项报告

 2012 年 04 月 25 日 巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

募集资金年度存放与使用情况鉴证报

告

 2012 年 04 月 25 日 巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

更正公告  2012 年 04 月 25 日 巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

宏源证券股份有限公司关于公司限售

股份上市流通的核查意见

 2012 年 05 月 07 日 巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

首次公开发行前已发行股份上市流通

提示性公告

 2012 年 05 月 07 日 巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

关于股东股权质押的公告  2012 年 05 月 09 日 巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

关于举行 2011 年年度报告网上业绩说

明会的通知

 2012 年 05 月 11 日 巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

宏源证券股份有限公司关于公司 2011

年度持续督导跟踪报告

 2012 年 05 月 17 日 巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

2011 年年度股东大会的法律意见书  2012 年 05 月 19 日 巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

2011 年年度股东大会决议公告  2012 年 05 月 19 日 巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

公司章程（2012 年 5 月）  2012 年 06 月 27 日 巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

关于完成工商变更及吉峰集团设立登

记事项的公告

 2012 年 06 月 27 日 巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

吉峰农机连锁股份有限公司 2012 年半年度报告全文

36

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 176,853,558 49.48%   -17,168,075 -17,168,075 159,685,483 44.68%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 176,853,558 49.48%   -17,168,075 -17,168,075 159,685,483 44.68%

其中：境内法人持股 56,160,000 15.71%   -16,640,000 -16,640,000 39,520,000 11.06%

境内自然人持股 120,693,558 33.77%   -528,075 -528,075 120,165,483 33.62%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份

二、无限售条件股份 180,546,442 50.52%   17,168,075 17,168,075 197,714,517 55.32%

1、人民币普通股 180,546,442 50.52%   17,168,075 17,168,075 197,714,517 55.32%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数
357,400,000.0

0
100%   357,400,000.00 100%

股份变动的批准情况（如适用）：无

股份变动的过户情况（如有）：无

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）：无

吉峰农机连锁股份有限公司 2012 年半年度报告全文

37

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容：无

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数 本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股数 限售原因 解除限售日期

王新明 49,932,824

49,932,824 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

四川神宇农业

发展有限公司

39,520,000

39,520,000 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

王红艳 32,838,000

32,838,000 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

昆吾九鼎投资

管理有限公司

16,640,000 16,640,000

0 首发承诺 2012 年 5 月 7 日

王海名 3,979,300

3,979,300 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

刘颢 2,210,002

2,210,002 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

赖坤明 2,074,800

2,074,800 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

郑舸 1,349,250

1,349,250 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

赵于毅 1,456,000

1,456,000 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

赖寒 1,406,600

1,406,600 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

其他限售股东

合计

25,446,782

25,446,782 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

合计 176,853,558

160,213,558 -- --

（二）股东和实际控制人情况

1、报告期末股东总数

报告期末股东总数为 32,842户。

2、前十名股东持股情况

前十名股东持股情况

吉峰农机连锁股份有限公司 2012 年半年度报告全文

38

股东名称（全称） 股东性质 持股比例

(%)

持股总数 持有有限售

条件股份

质押或冻结情况

股份状态 数量

王新明 境内自然人 13.97% 49,932,824 49,932,824 质押 24,966,400

冻结 0

四川神宇农业发展有限

公司

境内非国有

法人

11.06% 39,520,000 39,520,000 质押 10,000,000

冻结 0

王红艳 境内自然人 9.19% 32,838,000 32,838,000 质押 0

冻结 0

昆吾九鼎投资管理有限

公司

境内非国有

法人

4.66% 16,640,000 0 质押 0

冻结 0

张连鱼 境内自然人 2.08% 7,436,428 0 质押 0

冻结 0

王海名 境内自然人 2.04% 7,292,200 3,979,300 质押 0

冻结 0

刘颢 境内自然人 1.05% 3,742,404 2,210,002 质押 0

冻结 0

赖坤明 境内自然人 1% 3,574,800 2,074,800 质押 0

冻结 0

陈瑶 境内自然人 0.87% 3,101,500 0 质押 0

冻结 0

中国农业银行－交银施

罗德成长股票证券投资

基金

 0.7% 2,499,924 0 质押 0

冻结 0

股东情况的说明

前十名无限售条件股东持股情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称
期末持有无限售条件

股份的数量

股份种类及数量

种类 数量

昆吾九鼎投资管理有限公司 16,640,000 A 股 16,640,000

张连鱼 7,436,428 A 股 7,436,428

王海名 3,312,900 A 股 3,312,900

陈瑶 3,101,500 A 股 3,101,500

中国农业银行－交银施罗德成长股票证券投资

基金
2,499,924 A 股 2,499,924

吉峰农机连锁股份有限公司 2012 年半年度报告全文

39

中国建设银行－华商动态阿尔法灵活配置混合

型证券投资基金
2,099,695 A 股 2,099,695

刘颢 1,532,402 A 股 1,532,402

赖坤明 1,500,000 A 股 1,500,000

陈恳 1,500,000 A 股 1,500,000

华润深国投信托有限公司-尚诚证券信托 1,110,000 A 股 1,110,000

前十名有限售条件股东持股数量及限售条件

√ 适用 □ 不适用

序号 有限售条件股东名称 持有的有限售条件

股份数量

有限售条件股份可上市交易情况 限售条件

可上市交易时间 新增可上市交

易股份数量

1 王新明 49,932,824 2012 年 10 月 30 日 0 首发承诺限售

2 四川神宇农业发展有限

公司

39,520,000 2012 年 10 月 30 日 0 首发承诺限售

3 王红艳 32,838,000 2012 年 10 月 30 日 0 首发承诺限售

4 王海名 3,979,300 2012 年 10 月 30 日 0 首发承诺限售

5 刘颢 2,210,002 2012 年 10 月 30 日 0 首发承诺限售

6 赖坤明 2,074,800 2012 年 10 月 30 日 0 首发承诺限售

7 赵于毅 1,456,000 2012 年 10 月 30 日 0 首发承诺限售

8 赖寒 1,406,600 2012 年 10 月 30 日 0 首发承诺限售

9 郑舸 1,349,250 2012 年 10 月 30 日 0 首发承诺限售

10 赵刚 1,326,000 2012 年 10 月 30 日 0 首发承诺限售

上述股东关联关系或（及）一致行动人的说明

(1)王新明、王红艳夫妇为一致行动人；